



OBEC PRAVICE

se sídlem Pravice 70, 671 78 Jiřice u Miroslavi IČO: 00636932

V Pravicích 28.7.2017

čj. PRAV - 259/2017

Raddy Divis
Brožíkova 8
638 00 Brno

Věc: **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999.Sb**

Na Vaši žádost o poskytnutí informací 12 .7. 2017 ve věci prodeje pozemku p.č.232, k.ú Pravice , uvádím následující:

- ad 1. O prodeji pozemku p.č.232, k.ú. Pravice bylo jednáno dne 29.9.2016 na zasedání zastupitelstva obce Pravice č. 4/2016.
- ad 2. Pozemek nebyl prodán
- ad 3. Pozemek nebyl prodán
- ad 4. Pozemek nebyl prodán nikomu z žadatelů, jelikož Zastupitelstvo obce Pravice na zasedání č.4/2016 projednání prodeje odložilo.

S pozdravem

OBEC PRAVICE
IČO: 006 36 932
671 78 Jiřice u Miroslavi

Jaroslav Vítouch
starosta obce